



BENITA SOTELO VILLALBA

SOVB6411202Y7
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CARR.HUITZILILLA, S/N, XALOXTOC, 62723, A 100 M DE LA SECUNDARIA, Ayala, Morelos, México
Tel. 7353925240

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 11520
REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Ejercito nacional, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura A 3513

FOLIO FISCAL (UUID)
35223FEB-325C-4AE0-A1E6-9715778981B7
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510369371
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2025-07-09T14:51:52
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2025-07-09T14:19:40
LUGAR DE EXPEDICIÓN
62723

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87	PASTA PARA SOLDAR Clave Prod. Serv. - 31201602 Pastas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 100 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.00	\$ 50.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 100.00
11.00	H87	CONECTOR DE 1" PVC Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 113.7928 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.21	\$ 10.34	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 113.79
4.00	H87	TEE DE 1" PVC Clave Prod. Serv. - 40174608 T para tubos de plástico pvc Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 75.8620 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.14	\$ 18.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 75.86
8.00	H87	CODO DE 1 " PVC Clave Prod. Serv. - 40172808 Codos para tubos de plástico pvc Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 124.1376 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.86	\$ 15.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 124.14
1.00	H87	LIJA Clave Prod. Serv. - 27111918 Lija manual Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13.7931 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.21	\$ 13.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 13.79

IMPORTE CON LETRA	CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 427.59
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 68.41
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos	TOTAL	\$ 496.00
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
pcFOGo6jB8wR7ibMZVuMueLoA8hdVosRU9ITtAavXY0blSuxBJBL2npeel1zHpQHjOmvf6cMG3XqMQi5r+NHZ48u3EP/q1Yjqpm8zdwH0oOasJZpt5IY7tmYLSWRR4mvhC2kH8Vm09ikySAR0/QKujM3PxUNA1ANsDu4iWvexZSgBdFc6KEq62xv+UoE1Be1KCIYABdA2lNig0UJ7MNC6SdmrNTnQIQ5OYs3bJDaRPFyOtvwfd2JsrQgIuIgFLt0i4dqoKZsi8M99xIvr21ShYellQivOmLGOTOHgwWntEGu2sVwW4exGKUwXZdMB+tt+1Ci597WDB7rzPA7yVSu+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RI6SEIEfLdT5ZJ4tYcCv2fLnRwkDfwDXZECmE/02stb8uRwY14U955eQGvTggrPlonZ/0JnvvoenUabq8zCwzE2j7cmfw8yiFckdvefEDXKewrAq8wm6uDv6VGik13qnVgKJbpyndcItM8zues6WNCNxyunoyTylqnM717Z9MkaFMRIrp3CwwuluW635pB9SmxEloonGfUBZ9QPQnB5p+IFRFUsK/FI1eGluV3PvRttHxa43TmJ0Niej7X2G9s0dJu+hismZAUXTNfAoWSN/3PhZiQsda1iIvWvVgeVLq1QubZ6/mFihvwYulOYYEmm2Q58AhBhneHf3+2LB6+IFJpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|35223FEB-325C-4AE0-A1E6-9715778981B7|2025-07-09T14:51:52|STA0903206B9|pcFOGo6jB8wR7ibMZVuMueLoA8hdVosRU9ITtAavXY0blSuxBJBL2npeel1zHpQHjOmvf6cMG3XqMQi5r+NHZ48u3EP/q1Yjqpm8zdwH0oOasJZpt5IY7tmYLSWRR4mvhC2K2H8Vm09ikySAR0/QKujM3PxUNA1ANsDu4iWvexZSgBdFc6KEq62xv+UoE1Be1KCIYABdA2lNig0UJ7MNC6SdmrNTnQIQ5OYs3bJDaRPFyOtvwfd2JsrQgIuIgFLt0i4dqoKZsi8M99xIvr21ShYellQivOmLGOTOHgwWntEGu2sVwW4exGKUwXZdMB+tt+1Ci597WDB7rzPA7yVSu+g==||00001000000711762511||